

**Tømrerfirmaet AM ApS**  
Lindevej 8, 6971 Spjald

**CVR-nr. 40 96 73 70**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

---

Niels Jørgen H. Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrerfirmaet AM ApS

Lindevej 8

6971 Spjald

CVR-nr.: 40 96 73 70

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

3. regnskabsår

**Direktion**

Niels Jørgen H. Madsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birkmosevej 20 A, 1.

6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 344.506 kr. mod 372.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.507 kr. mod 55.999 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>344.506</b>	<b>372.337</b>
2 Personaleomkostninger	-521.137	-295.361
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-179.131</b>	<b>74.476</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.928
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.891	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.022</b>	<b>76.150</b>
5 Skat af årets resultat	4.515	-20.151
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.507</b>	<b>55.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	43.882
Overføres til overført resultat	0	12.117
Disponeret fra overført resultat	-191.507	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.507</b>	<b>55.999</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.177	231.709
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.195	45.050
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.087
	Periodeafgrænsningsposter	<u>90.593</u>	<u>58.527</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>648.965</u>	<u>377.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.564</u>	<u>42.062</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>668.529</u></b>	<b><u>419.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.029</u></b>	<b><u>429.435</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-186.531	4.975
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	43.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-146.531</u></b>	<b><u>88.857</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	1.649	6.164
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.649</u></b>	<b><u>6.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.922	152.449
	Gæld til tilknyttede virksomheder	344.889	143.285
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.509
	Anden gæld	201.100	26.171
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.911</u>	<u>334.414</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>820.911</u></b>	<b><u>334.414</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>676.029</u></b>	<b><u>429.435</u></b>

**1 Kapitalberedskab**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	4.976	43.882	88.858
Udloddet udbytte	0	0	-43.882	-43.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.507	0	-191.507
	<b>40.000</b>	<b>-186.531</b>	<b>0</b>	<b>-146.531</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	506.230	289.302
Pensioner	7.459	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.188</u>	<u>2.651</u>
	<b><u>521.137</u></b>	<b><u>295.361</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.768	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.123</u>	<u>254</u>
	<b><u>16.891</u></b>	<b><u>254</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.509
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.515</u>	<u>7.642</u>
	<b><u>-4.515</u></b>	<b><u>20.151</u></b>



## Noter

	30/6 2022	30/6 2021	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2021	15.000	15.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.000	-2.500	
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>7.500</b>	<b>10.000</b>	
<b>7. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. juli 2021	0	78.000	
Afgang i årets løb	0	-78.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2022</b>
Direktion	9,60	42.087	0
Lånet blev indfriet på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.			
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	6.164	-1.478	
Udskudt skat af årets resultat	-4.515	7.642	
	<b>1.649</b>	<b>6.164</b>	

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontakt vedrørende varebil. Årlig leasingydelse udgør 105 t.kr. og restforpligtelsen udgør 365 t.kr.

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32785824, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.